Ca document va servi adeverinţă dela comite
tul parochial respectiv, ca scaun scolariu, vidimată
de oficiul parochial şi de oficiul protopresbiteral.

Din şedinţa comitetului despărţământului III
al Asociaţiuni transilvane, ţinută în Sibiiu la 17/29
Septembre, 1890.

Nicanor Frateş, Mateiu Voilean,
d ire c to r se c re t.

Varietăţi.
* ţ)iua onomastică a Majestătii Sale regelui

Francisc Iosif I. s’a sérbat astăzi în mod solemn
in biserica nostră din cetate. La serviciul diviu
au asistat toţi dnii membrii din gremiul consisto
rial aflători în loc, tinerimea seminariului „Andre-
ian“ dimpreună cu corpul profesoral, precum şi alţi
onoraţiori.